

03.05.597

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

Toplantı Tarih ve no: 27.09.2019 - 322
Karar Tarih ve no : 27.09.2019 - 8012

Toplantı Yeri
ESKİŞEHİR

Afyonkarahisar İli, Emirdağ, İlçesi Davulga Beldesi Hisar Mahallesi ve Hamzahacılı Köyü sınırları içerisinde Afyonkarahisar Müze Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen Nekropol'un tescili ve öneri sit sınırlarının değerlendirilmesine ilişkin Afyonkarahisar Valiliğinin (İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 09.07.2019 tarih ve 570268 sayılı yazısı, 05.07.2019 tarihli Müze Müdürlüğü uzman raporu, konuyla ilgili faaliyeti etkilenen Kurum ve Kuruluşların görüşlerinin iletiildiği yazılar, 25.09.2019 tarih ve 422188 sayılı dosya inceleme raporu okundu, sit sınırlarının aktarıldığı koordinatlı kadastral kroki, tescil fişi, fotoğrafları ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Afyonkarahisar İli, Emirdağ, İlçesi Davulga Beldesi Hisar Mahallesi ve Hamzahacılı Köyü sınırları içerisinde tespit edilen ve 2863 sayılı Kanun'un 6. Maddesi kapsamında korunması gerekli kültür varlıklarından olan alanın "Hisarköy Toptepesi Nekropolü" adıyla I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tesciline; hazırlanan tescil fişi ve sit sınırlarının aktarıldığı kadastral krokinin uygun olduğuna, söz konusu alanda kolluk kuvvetlerince gerekli güvenlik önlemlerinin artırılmasına ve Kurulumuzdan izinsiz herhangi bir fiziki ve inşai müdahalede bulunulmamasına karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E.		SİT	ENVANTER No.
TÜRKİYE	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO:
İLİ: AFYONKARAHİSAR	İLÇE: EMİRDAĞ	MAHALLE,KÖY DAVULGA BELDESİ (HİSAR MAHALLESİ) HAMZAHACILI KÖYÜ	PAFTA: ADA: PARSELLER: I.Derece Arkeolojik Sit Alanı: DAVULGA BELDESİ HİSAR MAHALLESİ 108 ada, 17 parsel bir kısmı HAMZAHACILI KÖYÜ: 765, 766, 1153 parsellerin bir kısmı	
ADI: HİSARKÖY TOPTEPESİ NEKROPOLÜ				
GENEL TANIM: Afyonkarahisar İli, Emirdağ İlçesi, Davulga Beldesi Hisar Mahallesi ve Hamzahacılı Köyü sınırları dahilinde Amorium Antik Kentinin 1.28 km güneybatısında yer almaktadır. Temel seviyesinden 9-10 m yükseklikte yayvan bir tepe üzerinde khamosorium tipi mezarlardan oluşan nekropol alanıdır.				
ŞİMDİKİ TEHLİKELER: Tarımsal Faaliyetler ve Kaçak Kazılar.				
ŞİMDİKİ DURUMU: Tarım çalışmaları yürütülmektedir.				
SİT POTANSİYELİ: I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit.			KORUMA DERECESİ: I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit.	
ŞİMDİKİ KORUMA: Korumasız.			HAZIRLAYANLAR 18. 06. 2019	
ÖNERİLEN KORUMA: Yerel Yönetimlerce Korunması.			Nergis KOÇAK (D.T.M.P) Sanat Tarihçi	
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU'NUN 27.09.2019 GÜN, 8012-SAYILI KARAR EKİDİR.			Mehmet AKBAŞ Arkeolog	
YAYIN DİZİNİ:			KONTROL EDEN: 18.06.2019	
27.09.2019 GÜN, 8012-SAYILI KARAR EKİDİR. ASLI GİBİDİR. Asiye SAĞLAM Bölge Kurulu Müdürü			Mevlüt ÜYÜMEZ Müze Müdürü	
GÖZLEMLER: Tarım alanı olarak kullanılan alan tahrip olmuştur. Yerleşim yerlerine yakınlığı nedeni ile de insan eliyle tahrip olma ve yapılaşma riski taşımaktadır.			KURUL ONAYI	
			REVİZYON:	



AFYONKARAHİSAR İLİ, EMİRDAĞ İLÇESİ, DAVULGA BELDESİ HİSAR MAHALLESİ VE HAMZAHACILIKÖYÜ
HİSARKÖY TOPTEPESİ NEKROPOLÜ
I.(BİR) DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANINDA KALAN PARSELLERİN LİSTESİ

İLÇE/KÖY	ADA	PARSEL	BEYANLAR HANESİNE YAZILACAK ŞERH
			"Bir Bölümü I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Emirdağ İlçesi, Davulga Beldesi Hisar Beldesi	108	17	"Bir Bölümü I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Emirdağ İlçesi, Davulga Beldesi Hamzahacılı Köyü		765	"Bir Bölümü I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Emirdağ İlçesi, Davulga Beldesi Hamzahacılı Köyü		766	"Bir Bölümü I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Emirdağ İlçesi, Davulga Beldesi Hamzahacılı Köyü		1153	"Bir Bölümü I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"